БЛАГОДАРНОСТЬ
получает

Нурисламова Альбина Мидхатовна

МБОУ СОШ №20

За проведение в своем образовательном учреждении мероприятия

"Международная итоговая олимпиада по физике. Лето 2021" от

проекта mega-talant.com

Ч

ТАЛАНТ
Руководитель оргкомитета
ЦРТ «Мега-Талант» М. А. Алексеев
17 августа 2021

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)
ПРИКАЗ

16.03.2023 г. Сургут № ТТТ20-13-337/3

О проведении уроков в рамках
проекта «Урок цифры»

Согласно плану Всероссийского образовательного проекта «Урок цифры» и на
основании информационного письма МАУ «Информационно-методический центр»
от 10.03.2023г. № ИМЦ-15-506/3 «О проведении уроков в рамках проекта «Урок
цифры»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям информатики Нурисламовой А.М., Нафиковой А.Я., Масловой
М.В., Иваненковой В.Т. провести уроки по теме «Что прячется в смартфоне: исследуем
мобильные угрозы» в период с 13 марта по 28 марта 2023 года, используя материалы,
размещенные на сайте проекта https ://урокцифры. рф
2. Нурисламовой А.М., учителю информатики, провести 24 марта в 8.55
открытый урок по теме «Что прячется в смартфоне: исследуем мобильные угрозы».
3. Семенько Г.М., методисту, Нурисламовой А.М., учителю информатики,
собрать информацию и заполнить отчет по количеству участников в срок до
28.03.2023 по ссылке: https://disk.vandex.ni/i/QVpiF9GRRglNig.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по
УВР: Курочкину Ю.В., Лапину Л.Г.

И.о. директора 3 S
Подписано электронной подписью

Сертификат:
2Е6Е47СВСВС365АЕВ1D2156070A79BC937D
4В116
Владелец:
СМИРНОВА ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА

• ^ а й г т в и т я п а и -  ?1  П1 7 П ЗУ  а л п  ? 1 Л 4  7 П 7 Ч  >

О.В. Смирнова

https://%d0%a1%d1%93%d0%a1%d0%82%d0%a0%d1%95%d0%a0%d1%94%d0%a1%e2%80%a0%d0%a0%d1%91%d0%a1%e2%80%9e%d0%a1%d0%82%d0%a1%e2%80%b9.%d0%a1%d0%82%d0%a1%e2%80%9e/
https://disk.yandex.ru/i/QVpjF9GRRg1Nig

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

«  ̂ f » О'ч 2020 №  ТТТ20-13- /ЗЬ  /1

г. Сургут

О проведении мероприятия
«Уроки безопасного Интернета»

В соответствии с письмом муниципального автономного учреждения
«Информационно-методический центр» от 25.03.2021 № ИМЦ-15-595/1 «О
проведении мероприятия «Уроки безопасного Интернета»», с целью обращения
внимания несовершеннолетних на вопросы защиты своих персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нурисламовой А.М., учителю информатики, физики, руководителю
методического объединения учителей математики, физики, информатики,
Нафиковой А.Я., Манаевой Л.В., Масловой М.В., учителям информатики:
1.1. провести на уроках мероприятия в сфере защиты персональных данных
«Уроки безопасного Интернета»;
1.2. материалы к урокам «Уроки безопасного Интернета» скачать по ссылке -
https://drive.google.com/drive/folders/lloekCmsDPhy7- IUsjEpnz2-pPbzl2ZeO.
2. Нурисламовой А.М., учителю информатики, физики, руководителю
методического объединения учителей математики, физики, информатики,
информацию о проведении мероприятия «Уроки безопасного Интернета»
необходимо направить в срок до 20 мая 2021 года на электронную почту
goncharov kf@admsurgut.ru
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора т </ О.В. Смирнова
С приказом ознакомлены:
Манаева Л.В.
Маслова М.В.
Нафикова А.Я.
Нурисламова А.М.

https://drive.google.com/drive/folders/lloekCmsDPhy7-
mailto:kf@admsurgut.ru

VK
L A

благодарность
за участие во всероссийской профориентационной
акции «День 1Т-знаний 2023»

МБОУ СОШ 20

заместитель вице-президента
по образовательным проектам VK
Анна Степанова ( 27 октября 2023

БЛАГОДАРНОСТЬ
№ WWW.2023-44146

координатору всероссийского конкурса по ИТ
НАЙДИ ОТВЕТ в WWW 2023

награждается

Нурисламова Альбина Мидхатовна
учитель физики и информатики

г. Сургут, МБОУ СОШ №20
Ханты-Мансийский автономный округ

БЛАГОДАРНОСТЬ
Автономная некоммерческая просветительская организация

в области естествознания и высоких технологий
«Школьная лига»

выражает благодарность

Альбине Мидхатовне
Нурисламовой

Учителю информатике МБОУ СОШ №20

за деятельное профессиональное участие
в организации и проведении мероприятий

XIII Недели высоких технологий
и технопредпринимательства

18 -  24 марта 2024 года

Генеральный директор

АНПО «Школьная лига» /  А.И. Алексеев

Научный руководитель

АНПО «Школьная лига» /  Е.И. Казакова
д-р. пед. нэук, проф., член-корр. РАО,

директор Института педагогики СПбГУ

Вклад
в  будущее

1 0 Н Д  СОД ЕЙСТВИЯ
ИННОВАЦИЯМ

Ф онд » |ф р о с тру*туР№Д<
и otpm oeoTW **:

■ I В : а

УВАЖАЕМАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ И ПЕДАГОГИЧЕСКИИ КОЛЛЕКТИВ

МБОУ СОШ №20
Благодарим вас за проведение и активное участие ваших учащихся в международных

олимпиадах проекта videouroki.net
«Олимпиада по физике 7 класс»

Особенно отмечен(-а) нами
Нурисламова Альбина Мидхатовна,

а также учащиеся вашего учебного заведения, которые проявили себя как одарённые,
эрудированные и творческие личности. Это стало возможным благодаря вашему

педагогическому таланту, терпению и внимательному отношению к детям.

Желаем вам дальнейших успехов в работе и будем рады видеть ваших учащихся среди
участников следующих олимпиад нашего проекта!

•

U

1 L

}
i Y

11.12.2024
№43Т241 В74311332

£?*о.яи»с^

Директор
И. P. Валеев

Лицензия на осуществление образовательной деятельности №/1035-01253-67/00192584 от 25.08.2017 г.

ЯКласс [Sk | Участник

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Нурисламова Альбина Мидхатовна

Благодарим Вас
за организацию и проведение мероприятий

рамках муниципального марафона «Функциональная грамотность» в
образовательных организациях г. Сургута

с использованием цифровой платформы «ЯКласс», разработанной
и поддерживаемой Фондом развития интернет-инициатив

при Президенте Российской Федерации
и Инновационным центром «Сколково».

ПЕДАГОГУ

МБОУ СОШ № 20

Спасибо, что выбираете «ЯКласс»!
Желаем Вам дальнейших успехов!

Е.Е.Голубкова
Руководитель управления
работе с органами
государственной власти

09.02.2024

дата

ЯКласс

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Уважаем(-ый, -ая)

Альбина Мидхатовна Нурисламова

От лица всей команды «ЯКласс» благодарим Вас
за организацию участия обучающихся во Всероссийской

викторине «Виртуальные мастера: битва за киберспорт 2.0»,
которая проводилась с 16.12.24 по 17.01.25.

Ваш профессионализм, поддержка и вдохновение
помогли школьникам раскрыть свои таланты и развить

навыки работы с цифровыми технологиями. От всей
души желаем Вам творческих успехов, благодарных

учеников и новых достижений!

С уважением, команда «ЯКласс»

30 .01.2025

дата

Жч*°
АО ТВЕ Тсъ

'• л

CQ

Голубкова Е.Е.
Руководител ь уп ра вл ё\

по работе с органами'
государственной власти

ЭСС

СКВА*